
UCHWAŁA NR XXII/133/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku nr spr. RM.1510.8.2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) po rozpatrzeniu wniosku, Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Stronia Śląskiego, informuje, że podtrzymuje stanowisko wyrażone w Uchwale nr 
XVIII/116/25 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zajęcia stanowiska 
w zakresie opracowanego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie „Programu redukcji ryzyka 
powodziowego w zlewni Nysy Kłodzkiej”. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego do zawiadomienia 
Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8584F0-F9FE-4812-B4A7-98462FA4362C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 czerwca 2025 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, wpłyną wniosek, 
złożony przez Grupę Doradczą i Mieszkańców na rzecz Rozwoju Doliny Białej Lądeckiej w sprawie 
przedstawienia pisemnego stanowiska w sprawie „Programu redukcji ryzyka powodziowego w zlewni Nysy 
Kłodzkiej”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w/w wniosek przekazał do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
30 czerwca 2025 r. 

Wniosek stał się przedmiotem prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10 lipca 2025 r. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, informują, że Rada 
Miejska Stronia Śląskiego, podtrzymuje stanowisko wyrażone w Uchwale nr XVIII/116/25 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zajęcia stanowiska w zakresie opracowanego przez 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie „Programu redukcji ryzyka powodziowego w zlewni Nysy 
Kłodzkiej”. 

Wobec powyższego w pełni uzasadnione jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8584F0-F9FE-4812-B4A7-98462FA4362C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/133/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-15T06:46:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




